寄	 付 	 申 	 込 	 書

公益財団法人キワニス日本財団に下記のとおり寄付を申し込みます。

2020 年	 	 月	 	 日

公益財団法人日本キワニス財団

理	事	長	 藤原	 武平太	殿

寄付申込者	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

住 所	 	 	 	 		 〒

電話番号：

E-mail		：

関係キワニスクラブ名：

（関係キワニスクラブがありましたらご記入ください。）

１	 寄 付 金 の 額	 	 	 	 	 	 	 金	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

２	 寄付金払込期日	 	 	 	 	 	 	 	 ２０２０年	 	 月	 	 日

３	 寄付金振込先口座	 	 三菱ＵＦＪ銀行	 新丸の内支店
普通	 ３０４２６９５
公益財団法人キワニス日本財団

４	 指 定 事 項	 （下記いずれかを記載して下さい。）

	 （１）公益財団法人キワニス日本財団の基本財産に充てること。

	 （２）定款第4条の事業に充てること。

	 （３）その他特記事項	 	 	 新型コロナ対策支援

（具体的な案があればご記入ください。）